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Adresa dodavatela: Cislo objednavky: 191/2017
SBL ACOUSTICS s.r.o. PreSov, dia 18.12.2017
Sibirska 2

831 02 Bratislava

1C0:36362298

Objednavku prilozte ku fakture !

Predmet objednéavky: - Klark Teknik DN 200 — 3 ks — 152,00 €/1 ks — spolu 456,00 €
- - Cordial CYB 24-4 C multikabel — 1 ks — 447.85 €/1 ks
- Neutrik NC3FXX — 40 ks - 4,04 €/1 ks —spolu 161,60 ¢
- Neutrik NC3MXX — 40 ks — 3,43 €/1 ks —spolu 137,20 €
- Cordial CMK 222 — 200 m — 0,79 €/1 m — spolu 158,00 €.

Celkova cena 1 360,65 € s DPH.

; = , | Park kultary a oddychu ICO: 00187 437
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) %= B . VUB, a.s., pobocka PreSov
Bankové spojenie odberatel'a IBAN: SK 15 0200 0000 0000 00730572
Dodacia lehota 31.12.2017
Vybavuje: Frantisek Sabol

peciatka a podpis

ZAKLADNA FINANCNA KONTROLA

vykonana v zmysle § 6 a§ 7 zakona NR SR ¢. 357/2015 Z. z.
prijem-—poskytnutie alebo-pouzitie/ privny ikon /—iny-ikon-majetkovejipovahy/*
Finan&nd operacia alebo jej Cast’

je— meje/* a) vsalade srozpoftom organu VS

je— nieje/*  b) vsulade s osobitnymi predpismi alebo medzinarodnymi zmluvami, ktorymi je SR viazana
jc — nieje/* ¢) vsulade s uzatvorenymi zmluvami

je— nieje/*  d) vsulade s rozhodnutiami vydanymi na zaklade osobitnych predpisov

Je — pieje®  e) v salade s vnatornymi predpismi — obeh Ggt. dokladov

je— nieje/* f) vsulade s ingmi podmienkami poskytnutia verejnych prostriedkov

Finan&ni operéciu alebo jej Sast’  je— nieje/* moZné vykonat', v nej pokracovat’.

/* nehodiace sa pregiarknut’

Zakladnu finanéna kontrolu vykonali:

Dna: 18.12.2017 Dria; 18.12.2017
Zamestnanec: Frantisek Sabol Vediici zamestnanec: Ing. Jana Drobiakova
(meno a priezvisko) (meno a priezvisko)
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Podpis: Podpis: & —~£
Met6da verejného obstardvania, ktora je v stlade so zakonom o verﬁ'nom obstaravani: Datum 18. 1;7201 7
bez pouzitia metody verejného obstaravania Podpis: /v - 217
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